
zkf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den, zasílám

čtvrtek 17. května 201B9.3]
'zkf'

RE: Objednávka

potvrzení objednávky viz, níže,

From : zkf [mailto :zkf@mktrutnov.cz]
Se 7|ZOLB B:32 AM
To:
Subject: Objednávka

Dobrý den,
prosím o potvrzení objednávky nížeuvedených titulů

EAN
9788024260532

9788024261201

9788014912399

9788075840639

9788024246420

9188024380612

9788072438877

9188024380674

91880,73595579

9,788024934938

978807498 13 88

9,788024933351

9788024926568

9188024928562

9788013909369

9188026906605

9,788026906384

978802436130,7

91880,74251818

9788075950093

9788024261089

9788021260185

978807549,7369

9,788024935861

9,788024260891

9788075653000

978807 5497864

9,]88024231105

9188024921572

918801 5491406

97880243 80780

9788020,7 18259

9,188072229123

9788075880536

9788075950208

9,]880,75497260

Název
Alyin dům

Artemis
Babička pozdral,uje a omlouvá se

Bezbožník
Boleslav - 2. r.ydání

Cesty knížecí
cizinec z cornwallu
co neodvál ani čas

Černá díra (Freyja a Huldar 2)

Čokoládový průšvih

Dánská dívka - 2. vydání
Dcera někoho j iného

Deníčekmoderního íbtra

Deníčekrnoderního íbtra 2

Dívka, která chtěIa zachránit knížky
Dívka, která věděla přílišmnoho

Dívky, které zmizely
Dopadlo to špatně.,, vzali se

Dotek temrroty - Kenzie & Gennarová 2

Dvojitý kríž- 2. vydání

Exil
Falešný sriatek

Fotbal pro děti

H ledárrí přislibtr věčltosti

Hořká sezorra

Hrob kolibříka
Inspektor Hopkins zasahuje

Invisible

Jak milovat lorda Ashe

.Tedna že]va za druhou

Jičínsképole n-rrtvých

kde kvete tráva

Kletba panství Tyringham

I(omu strašíve věži

koruna démonů

Kouzelný prst

počet kusů Cena

249,00 Kč
349,00 Kč
329,00 Kč
299,00 Kč
279,00 Kč
339,00 Kč
299,00 Kč
349,00 Kč
399,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
259,00 Kč
229,00 Kč
229,00 Kč
2l9,00 Kč
299.00 Kč
299,00 Kč
239,00 Kč
139,00 Kč
299,00 Kč
399,00 Kč
249,00 Kč
259,00 Kč
299,00 Kč
379,00 Kč
298,00 Kč
229,00 Kč
299,00 Kč
249,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
279,00 Kč
299.00 Kč
299,00 Kč
349,00 Kč
149,00 Kč

]

]

l

I

I

I

I



9188026908432
9788024933429
978808 1 112430
9188074332234
9788024934648
978807565 1 839
978808 1 11202,1

9788024930480
9188074982668
9783829768863
978802044,]890
97880243 80605
9788075295507
9788024932873
9187101670053
9788024242057
9,788020422354
9-188074332067

97880,7 5950239
9,788075292803
9788327632852
97880256 1 8448
9,7880,7 5497086
8590236092020
918801 5292582
9788024260570
9188024376462
9188024935232
97880757,745I4
978808,769,7245

91880242611]1
9,788024260631
9788025623039
9788074332159
9,788024934464

91880,75950222
9788024316196
9,7880906,17616

9,788024259161

9,78807 5496843
9188024259420
9788074628306
918807 571 4705
978802438071 1

9788015293237
9,788024380728
9188024260242
9788024930862
978807 571 1483

9788024935324
978807 5497 628
978807359553 l
918807 5653024
9788024250588
9788024252889
9788024257,716

9788027l01032
9788024316295
9788075496102
9788020718235

I(ouzla vzhůru nohama 4 - Noc s drakern

Kouzlo
I(ouzlo všednosti
Krkonošští rodáci vzpomínají 2
kvůli tobě i zhubnu
Láska, jídlo a faux pas

Lék na smutek
Leopard a orchidej - 2, vydání
Madona z hor
Mallorca / MP průvodce nová edice
Marie Terezie očima,.,
Mlr"rvit o EX není dobré pro SEX
Moderní nordic walking - Jdeme za zdravím
Modrá volavka l: Návrat na vinici
Moje rande se světem
Motýlí ostrov
Na mušce lovce - Vzpomínky elitního odst
Návrat na panství Tyringharn
Nečekané prázdniny
Nestydaté neviňátko
Nezvaný host
Nizozemsko - Lonely Planet

Objevuj s úsměvem: DINOSAUŘI
Otčina - CDmp3 (Čte Jiří Vyorálek)
Pán stínťr - Terrrné ]sti II

Panský dům 2: Panský důrn ajeho dcery
Papírová labuť
poslední dívka
poslední tluze : ztr acení
Poslední Laponec
Pražská defenestrace 23. května l 6l 8
průvodce třicetiletou válkou
První otázky a odpovědi - Cojsou to bac
Příběhy z válečlrých a poválečných Sr.rdet

Psí cesta - 2. lydání
půlnoční linka
půlnoční vrah
Purpurové dotel<y

Ranhojič - 5. vydání
RECEPTÁŘ PRIMA NÁPaOŮ
Ryanova pomoc
Sedm dopisťt zPaříže
Slepí
Slib svato.jánské noci
smr1 na druhém břehu
Smrt pod vinicemi
Strach
šance na lásku
Ta druhá
Tajná pi,ísada láska

Terapie sdílenírl
Tetování - Dočasné tetovací techniky kro
Toto všechno ti dám
Třicetiletá válka l: Vojenská felčarka
Třicetiletá vá]ka 2: Čarodějnické zlato
Třicetiletá válka 3: Jantarové dědictví
Týden mezi indiány
Uličnice
už nechodím na nočník
Vůle

2

249,00 Kč
219,00Kč
269,00Kč
289,00 Kč
199,00 Kč
328,00 Kč
249,00Kč
359,00 Kč
359,00 Kč
269,00 Kč
199,00 Kč
249,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
289,00 Kč
349,00 Kč
299,00 Kč
329,00 Kč
269,00 Kč
299,00 Kč
199,00 Kč
599,00 Kč
259,00 Kč
349,00 Kč
349,00 Kč
399,00 Kč
319,00 Kč
299,00 Kč
329,00 Kč
49,00 Kč

299,00 Kč
249,00 Kč
219,00 Kč
289,00 Kč
249,00 Kč
349,00 Kč
259,00 Kč
299,00 Kč
399,00 Kč
259,00 Kč
249,00 Kč
298,00 Kč
349,00 Kč
329,00 Kč
299,00 Kč
319,00 Kč
249,00 Kč
299,00Kč
329,00 Kč
2,79,00 Kč
349,00 Kč
249,00 Kč
398,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
189,00 Kč
249,00Kč
179,00 Kč
359,00 Kč



9788026908401 Vždyt'jdejenomanželství
9788087595701 Ztřeštěný důrnna strotně - 39 pater

Předem děkuji a přeji příjemný den

Městská knihovna Trutnov

4 329.00 Kč
1 249,00 Kč


